
1 
 

IRG,6164.4.2018 

Gmina Gąsawa 

ul. Żnińska 8 

88-410 Gąsawa 

tel. 52 303 62 23 

e-mail: ug@gasawa.pl  

 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU 

 

Tryb zamówienia: Przetarg pisemny nieograniczony ofertowy 

Przedmiot zamówienia: Sprzedaż drewna na pniu po nawałnicy na gruntach leśnych, oznaczonych 

jako działki nr 52, nr 114/2 i nr 115 w obrębie ewidencyjnym Godawy, stanowiących własność gminy 

Gąsawa 

 

W zakres planowanego przedsięwzięcia wchodzi wykonanie zrębu, wyrobu i zrywki drewna 

w lesie gminnym w Godawach: 

a) na terenie działki nr 52, obręb ewid. Godawy, oddział 3a, las so 58 lat, na powierzchni leśnej 

0,80 ha 

b) na terenie działki nr 114/2, obręb ewid. Godawy, oddział 3b, las so 53 lat, na powierzchni leśnej 

0,20 ha 

c) na terenie działki nr 115, obręb ewid. Godawy, oddział 3j, las so 77 lat, na powierzchni leśnej 

0,16 ha 

 

Ogółem powierzchnia leśna do uprzątnięcia i odnowienia wynosi 1,16 ha. 

Maksymalna ilość drewna do pozyskania to około 300 m3 

 

Cena wywoławcza (minimalna) za 1 m3 (jeden metr sześcienny) wynosi 55 zł netto (słownie: 

pięćdziesiąt pięć złotych) 

 

Oferent, składając ofertę, określi cenę poprzez wskazanie ceny netto za 1 m3 drewna podlegającego 

sprzedaży oraz iloczynu m3 i oferowanej ceny netto, która przy założeniu szacunkowej ilości  300 m3 

drewna do pozyskania wynosi minimalnie 16500 zł netto (słownie: szesnaście tysięcy pięćset  

złotych). 

 

 Termin realizacji: do 17 grudnia 2018 r. 

 

Kryteria wyboru ofert: 

- najwyższa oferowana cena za 1m3 pozyskanego drewna 

 

Uprawniony do kontaktu z oferentami: 

- Pan Marcin Katulski, tel. 52 303 62 35, pokój nr 6 

 

Oferty cenowe w zabezpieczonych kopertach należy składać w siedzibie zamawiającego, pokój nr 14 

(sekretariat) w terminie do 5 października 2018 r. do godz. 12.00 

mailto:ug@gasawa.pl


2 
 

Oferta powinna być złożona na formularzu stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia, 

po uprzednim zapoznaniu się z zapisami Decyzji Starosty Żnińskiego z dnia 28 lutego 2018 r. znak 

OŚ.6164.27.2018. 

Przed złożeniem oferty zaleca się także przeprowadzenie wizji w terenie. 

 

Z Oferentem, który zaproponował cenę najwyższą Gmina Gąsawa podpisze umowę. 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 5 października 2018 r. o godz. 12:30 w Urzędzie Gminy w Gąsawie, 

ul. Żnińska 8, 88-410 Gąsawa. 

 

Zastrzega się prawo zamknięcia przetargu bez wyboru którejkolwiek z ofert bez podania przyczyny. 

 

Załączniki: 

1. Formularz oferty 

2. Projekt umowy 

 

 

 


